COBET JAENIYTATOB
CEJIBCKOTI'O ITOCEJIEHUA XATBIPKA
AHAJIBIPCKOT'O MYHUIIUIIAJIBHOI'O PAMOHA
( XXXXIII ceccnu |1 co3piBa)

PEINEHUE

ot 14 urons 2013r. Ne 80 c. XaTbIpka

OO0 wucnonHenun OroKETA
CEJILCKOTO TIOCEJIEHUs Xa-
ThIpKa 3a 2012 rox

B coorBerctBun ¢ bromxetHeiM konekcoMm Poccuiickonn @enepanuu, Dene-
panbHbIM 3aKOHOM OT 06 okTs10pst 2003 roma Ne 131-®3 «O6 oOmux nmpuHIMIAX Op-
FaHU3alMu MECTHOTO caMoyIpaBiieHus B Poccuiickoit Denepanuny,

CoBer enyTaToB CEIbCKOro MOCEIeHUs] XaThIpKa

PELIINJI:

1. YTBepauTh oT4eT 00 UCTIOJHEHUH OIOKETa CEJIbCKOI0 MOCEIeHHsT XaThIpKa
3a 2012 rog mo pacxomam B cymme /7 972,6 Thic. pyOnelt U mo J0X0JaM B CyMMeE
8 003,6 ThIC. pyOIIEli ¢ MPEBBIMICHHEM JOXO0M0B Hal pacxogamu (mpoduuuT OromKe-
ta) B cymme 31,0 Thic. pyOieit u co cleAyomuMy MoKa3aTeIsIMu:

o 00beMy MOCTYIUIEHUN JJOXOJ0B MecTHOro OrokeTa 3a 2012 rox corjacHo
[Tpunoxenuto 1 k HacTosimemy Penenuro;

M0 pacrhpenesieHno OI0/KETHBIX acCUrHoBaHmi 3a 2012 rox mo pasmenam u
nojpasziesiaM, IIEJCBBIM CTAaThsM W BHJAM pPacXOIOB KJIaCCHU(UKAIIMK PaCXO0JI0B

oroxeTa coryiacHo [Ipunoxkenuro 2 k HacTosieMy Pelienuto;

M0 BEJOMCTBEHHOM CTPYKTYpe pacxo 0B Oromkera mocenenus 3a 2012 rox co-
riacHo [Ipunoxenuto 3 k HactosmeMy Pemenuro;

M0 UCTOYHUKAM BHYTPEHHET0 (pMHAHCHUPOBaHUS JedUIIMTa MECTHOTO OFOJIKETa
3a 2012 rox cornacuo [punoxenuto 4 xk Hacrosimemy Perenuro.

2. Hacrosmee Pemenue BcTymaeT B CHITy TIOCIIe €0 00OHAPO0BAHMUS.

I'naBa cenbCKOTO
rocesieHus: XaTbIpKa B.JI. JInnsinmo



[Ipunoxenue 1
k Pemenuto CoBera JienyTaTtoB
CEJIbCKOT0 NoceneHus1 XarblpKa

ot 14.06.2013 r. Ne 80

IMocTymiieHus 10X010B MecTHOT0 0r01:KeTa 32 2012 roa

Kox Orom:kerHoii Kjac-
cu(puKaAIMU

HaumenoBanue

Y1Bep-
Bep-
JKIEHO
(TBIC.

pyo.)

HUc-
MOJIHe-
HO
(TBIC.

pyo.)

% muc-
NoJIHe-
HUSA
(TBIC.

pyo.)

1

2

3

5

1 00 00000 00 0000 000

HAJIOTOBBIE U HEHAJIOIO-
BBIE JOXOJBI

281,9

527,3

187,1%

1 01 00000 00 0000 000

HAJIOTU HA IMPUBLLIb, J0-
XO/JIbI

280,9

449,4

160,0%

101 02000 01 0000 110

Hausor Ha 10X0abI (PM3HUYECKUX JIUIT

280,9

449,4

160,0%

101 02010 01 0000 110

Hanor Ha moxonapl GpU3NYECKUX JUIL C
JI0X0JI0B, KICTOYHUKOM KOTOPBIX SIBJIS-
€TCsI HaJIOTOBBIM areHT, 3a HMCKJIIIoYe-
HHEM OOXOJO0B, B OTHOIICHHH KOTO-
pbIX HCUUCIEHUE W YyIUIaTa HaJora
OCYILECTBJISIIOTCS B COOTBETCTBUM CO
cratbsamu 227, 227.1 u 228 Hanoroso-
ro kojekca Poccuiickoit denepanuu

280,9

449,4

160,0%

1 05 00000 00 0000 000

HAJIOTU HA COBOKYIIHbIN
JTOXOJ

75,6

1 05 03000 01 0000 110

Envuelii ceJILCKOXO0351liCTBEeHHBIN

HaJIor

75,6

105 03010 01 0000 110

EnuHBIN CceIbCKOXO035IMCTBEHHBIN Ha-
JIoT

75,6

1 06 00000 00 0000 000

HAJIOI'M HA UMYIIECTBO

1,0

14

140,0%

1 06 06000 00 0000 110

3eMeJabHBIN HAJIOT

1,0

1,4

140,0%

1 06 06020 00 0000 110

3eMeJIbHBIIH HAJIOT, B3MMAaeMblil 110
CTaBKaM, YCTAHOBJEHHBIM B COOT-
BETCTBHH C MOANYHKTOM 2 myHKTa 1
cratbu 394 Hanoroesoro koaekca
Poccuiickon Pegepaunu

1,0

1,4

140,0%

1 06 06023 10 0000 110

3eMeNnbHBIM HANoOr, B3MMaeMbIil 110
CTaBKaM, yCTaHOBJIEHHBIM B COOTBET-
CTBUHU C TIOJAMYHKTOM 2 MyHKTa 1 cTa-
6 394 HanoroBoro koxaeckca Poc-
culickoi @enepanny U NPUMEHIEMbBIM
K O0BEKTaM HaJIOTOOOJOXKEHUS, pac-
MOJI0’)KEHHBIM B TPaHUIlaX MOCEJICHUI

1,0

1,4

140,0%

111 00000 00 0000 000

JOXOJbl OT HMCHOJIb30BA-
HUSI WMYIIECTBA, HAXO/SI-
IMErocsi B TOCYJAPCTBEH-
HOM W MYHUIMIIAJBHOM
COBCTBEHHOCTH

0,9

111 05000 00 0000 120

Joxoabl, mojy4yaeMble B  BHAE
apeH/IHoI 100 MHOI TIaThl 3a me-

0,9




peaauy B BO3Me3[HO€ MOJIb30BaHHE
rocy1apcTBEHHOT0 M MYHHIHMIAJIb-
HOI0 MMYIIECTBA (32 MCKJIIYEHUEM
HMYlIeCcTBA OK/IKETHBIX H aBTO-
HOMHBIX YYpeXIeHHH, a TaKxKe
HMYIIECTBA TOCY/apCTBEHHBIX H
MYHHIHMIATbHBIX YHUTAPHBIX
NpeanpusTHii, B TOM 4YHcJIe Ka3eH-
HBIX)

111 05010 00 0000 120

Joxoabl, mosgy4yaemble B  BHAE
apeH/IHOI TUIATHI 32 3eMeJIbHbIe
Y4YacTKH, IocyJapcTBeHHasi co0CT-
BEHHOCTh HA KOTOpbIe He pa3rpa-
HHUYeHA, a TaKKe CpPeACTBAa OT MPO-
JAa’KM MpaBa HAa 3aKJIOYeHHEe I0ro-
BOPOB apeH/bl YKA3aHHBIX 3eMeJlb-
HBIX YYACTKOB

0,9

111 05013 10 0000 120

Jloxonasbl, ojiyuaembie B BHUJIE apeH/-
HOM IJIaThl 32 3€MEJIbHBIE YYacTKH,
rOCy/IapCTBeHHas] COOCTBCHHOCTh Ha
KOTOpPBbIE HE Pa3rpaHUYEHA U KOTOpPbIE
PacIoJIOKEHBI B TPAHUIIAX TTOCEIICHUH,
a TaK)Xe CpelcTBa OT MPOJAXKU IpaBa
Ha 3aKJIOYECHHUE JIOTOBOPOB apEeHJbI
YKa3aHHBIX 3€MEJIbHBIX YYaCTKOB

0,9

2 00 00000 00 0000 000

BE3BO3ME3/IHBIE HOCTYII-
JIEHUSA

7476,3

7476,3

100,0%

2 02 00000 00 0000 000

be3Bo3me3aHble MOCTYIUIEHHS OT
APYIruX OIO[KETOB OIOAKETHOM CHC-
TeMbl Poccniickoii Pegepannu

7476,3

7476,3

100,0%

2 02 01000 00 0000 151

Joraumu  Omwomxeram  Ccy0ObeKTOB
Poccuiickoii ®enepauuu M MYHH-
IHMIAJTbHBIX 00pa30BaHUIl

3859,6

3859,6

100,0%

2 02 01001 00 0000 151

JoTtanuun Ha BbIpAaBHUBaHHe O0101-
JKEeTHOH 00eCIeYeHHOCTH

3859,6

3859,6

100,0%

2 02 01001 10 0000 151

JloTanun Oro/KEeTaM TIOCEIICHUH Ha
BBIpaBHHMBaHHE OIOKETHOU obecrie-
YCHHOCTHU

3859,6

3859,6

100,0%

2 02 02000 00 0000 151

CyOcupun Omlomxeram Ccy0beKTOB
Poccuiickoii ®enepauum M MYHH-
IMNAJBHBIX 00pa3oBaHuil  (Mex-
010/12KeTHBIE cyOCcHaNn)

3500,0

3500,0

100,0%

2 02 02999 00 0000 151

IIpoune cydcuaum

3500,0

3500,0

100,0%

2 02 02999 10 0000 151

[Ipoune cyOcuauu OropkeTam moce-
JICHUH

3500,0

3500,0

100,0%

2 02 03000 00 0000 151

CyOBenuuu OrakeraM Ccy0beKTOB
Poccuiickoii ®enepauum M MYHH-
IMIAJTbHBIX 00pa30BaHMil

116,7

116,7

100,0%

2 02 03015 00 0000 151

CyOBeHuuu Om01:K€TAaM Ha oOcCylle-
CTBJICHHE TEPBHYHOI0 BOUHCKOIO
y4yera Ha TEeppUTOPHUAX, Ile OTCYT-
CTBYIOT BOCHHbI¢ KOMUCCAPHATHI

116,7

116,7

100,0%

2 02 03015 10 0000 151

CyOBeHnuu OroKeTaM MOCEICHUN Ha
OCYIIIECTBIIEHHUE TIEPBHYHOTO BOUWH-
CKOTO y4eTa Ha TePPUTOPHUSX, TJEe OT-
CYTCTBYIOT BOCHHBIE KOMHCCAPHATHI

116,7

116,7

100,0%




HUTOI'o A0XO/J0B: 7758,2 | 8003,6 | 103,2%
CoOCTBEHHBIE  JTOXOIBI 76415 | 7886,9 103,2%
MECTHOI0 OI0IKeTa
Hoxomel nmns  pacdera 281,9 527,3 187,1%

neduuTa MECTHOT'O
OrO/KETa U TPEIeIIbHOTO
o0bemMa MYHHUIMIAIBHO-
0 JioJra




[Tpunoxenue 2
k Pemiennto CoBera nenyraTtoB
CEJIbCKOTO MOCENIEHUsT XaTbIpKa

ot 14.06.2013 r. Ne 80

Pacnpenesienue 0101KeTHBIX accurHoBanmii 3a 2012 roa mo pasaejiam U nmoapas-
aejiaM, meJIeBbIM CTAaThSIM H BHIaM PacXoA0B KjaaccHPUKAIMU PacXxo0B 010/-

KeETa
ITo Y1Bep- | Ucnoa- | % wuc-
Pa | np Tenesas Bun Bep- 1oJI- IoJIHe-
HaunMeHnoBanue 3me | a3- pac- | KjaeHo HEHO HHUSA
cTaThs
a | ge xoxa | (ThIC. (TBIC. (TBIC.
a pyo6.) | py6.) pyo.)
1 2 3 4 5 6 7 8
Bcero pacxonon 8083,4 | 7972,6 98,6%0
OomerocynapcrBennbie Bompo- | 01 2304,5| 21954 95,3%
Chbl
®dynkuuonupoanue Bbicuero | 01 | 02 922.8 922,8 | 100,0%
AOJKHOCTHOTO JIMIA Cy0ObeKTa
Poccuiickoii ®enepanum m op-
raHa MeCTHOr0 caMoyIlpaBJie-
HUSA
PykoBoncrBo u ympasmenue B | 01 | 02 | 002 00 00 922,8 922,8 100,0%
chepe ycTaHOBIECHHBIX (GYHKIUI
OpPraHoOB IOCYJapCTBEHHOM BJIACTH
cyobexktoB PD u opraHoB mect-
HOT'O CaMOYITPaBJICHHUS
['maBa mynununansHoro o6pazo- | 01 | 02 | 002 03 00 922,8 922,8 100,0%
BaHUs
Bremonnenue ¢ynkmuit opranamu | 01 | 02 | 0020300 | 500 922.8 922.8 100,0%
MECTHOT'O CaMOYIIPABIICHUS
DOYyHKIUOHUPOBAHME IMpasu- | 01 | 04 1381,7| 1272,6 92,1%
TeabcTBa Poccmiickoit ®enepa-
MM, BBICHIHX HCHOJTHUTEIbHBIX
OpPraHoB rocyJ1apCTBEHHOM BJIa-
ctu cyobexkToB Poccuiickoii Me-
JAepalui, MeCTHBbIX AJAMHHHCT-
pauumii
PykoBoactBo u ympaBnenue B | 01 | 04 | 002 00 00 1289,7| 1230,9 95,4%
chepe ycTaHOBIEHHBIX (YHKIIHI
OpPTraHOB IrOCY/AapCTBEHHOM BIACTH
cyobexktoB PD u opranoB mect-
HOTO CaMOYIIPaBJICHUS
[{enTpanpHBIA anmapar 01 | 04 | 0020400 1289,7| 1230,9 95,4%
[enTtpanpubiii anmapat mynurnu- | 01 | 04 | 002 04 10 1289,7| 1230,9 95,4%
MAJTBHBIX OPTraHOB
Breimonuenue ¢ynkuuit opranamu | 01 | 04 | 0020410 | 500 | 1289,7 | 12309 95,4%
MECTHOT'O CaMOYITPABIICHUS
[Ty6nuunbie obsi3aTennctBa opra- | 01 | 04 | 777 00 00 92,0 417 45,3%
HOB MECTHOTO CAMOYTIPABIICHUS
Komnencanus pacxonos Ha omia- | 01 | 04 | 7770101 92,0 417 45,3%
Ty CTOMMOCTH IpOe3/a U MPOoB03a




Oaraxa

Boeimonuenue ¢ynkuuit opranamu | 01 | 04 | 7770101 | 500 92,0 41,7 45,3%
MECTHOT'O CaMOYIIPABJICHUS

HauuonanbHas 000poHa 02 116,7 116,7 | 100,0%
Moounauzanuonnas u BHeBoii- | 02 | 03 116,7 116,7 | 100,0%
CKOBas MOATr0OTOBKA

PykoBoacteo u ympaeimenue B | 02 | 03 | 001 00 00 116,7 116,7 100,0%
cdepe YCTaHOBICHHBIX (PYHKIIHMA

Ocymectienne nepsuanoro Bo- | 02 | 03 | 001 36 00 116,7 116,7 100,0%
WHCKOTO y4YeTa Ha TEePPUTOPHUSIX,

IJIc OTCYTCTBYIOT BOCHHBIC KO-

MUCCApUATHI

Beimonaenune ynknuit opranamu | 02 | 03 | 00136 00 | 500 116,7 116,7 100,0%
MECTHOT'O CaMOYIIPABIICHUS

HanuonanbHasg >KOHOMHKA 04 2284 2274 99,6%0
JopoxHoe xo3siiictBo (nopo:xk- | 04 | 09 2284 2274 99,6%0
Hble GOHbI)

bnaroycTtpoiicTBo 04 | 09 | 6000000 2284 2274 99,6%
Conepxanue asTomoOmiIbHEIX | 04 | 09 | 60002 00 228,4 2274 99,6%
JIOPOT ¥ HMHXXCHEPHBIX COOpPYXKE-

HAM Ha HUX B TPAaHUIAX TOpPOJI-

CKUX OKpYrOB U TIIOCCIICHHHA B

paMKax OJaroycTponcraa

Bremonnenue ¢ynknuit opranamu | 04 | 09 | 600 0200 | 500 2284 2274 99,6%
MECTHOT'O CaMOYIIPABJICHUS

Kunumno-kommyHanabHoe xo- | 05 5433,8 | 5433,1 | 100,0%
39HCTBO

KuanuHoe X031 CTBO 05 | 01 45750 | 4575,0| 100,0%
PesepBHbIe QOHABI 05 | 01 | 07000 00 3500,0 | 3500,0 | 100,0%
PesepBubie ¢donasl mectHbix aa- | 05 | 01 | 070 0500 3500,0 | 3500,0 | 100,0%
MUHUCTpaUi

[Tpoure pacxo bl 05| 01| 0700500 | 013 | 3500,0| 3500,0| 100,0%
Kanuraneusiit pemonT rocymap- | 05 | 01 | 350 02 00 1075,0| 1075,0 100,0%
CTBEHHOTO KWJIMIIHOTO (oHIa

cyobektoB Poccuiickoit ®enepa-

U1 ¥ MYHHIMITATLHOTO KHJTHIII-

HOro poHIa

Bremonnaenune ¢ynkumii opramamu | 05 | 01 | 3500200 | 500 | 1075,0| 10750 | 100,0%
MECTHOT'O CaMOYIIPaBIICHUS

BaaroycrpoiicTBo 05 | 03 858,8 858,1 99,9%
bnaroycTtpoiicTBo 05 | 03 | 60000 00 858,8 858,1 99,9%
VYan4yHOe OCBelleHNEe 05 | 03 | 6000100 327,6 3275 100,0%
WNuvie wmexOromkeTHsie  Tpanc- | 05 | 03 | 6000100 | 017 327,6 3275 100,0%
GbepThl

[Tpoune meponpusitus no Oxaro- | 05 | 03 | 600 05 00 531,2 530,6 99,9%
YCTPOMCTBY TOPOJICKMX OKPYTOB U

IMOCCIICHUM

Boeimonnenue ¢ynkuuit opranamu | 05 | 03 | 6000500 | 500 531,2 530,6 99,9%

MECTHOT'O CaMOYIIPaBJICHUS




[Ipunoxenue 3
k Pemenuto CoBeta nenyratoB
CEJIbCKOTO MOCeNeHNs XaThIpKa

ot 14.06.2013 r. Ne 80

BenoMmcTBeHHAasi CTPYKTYpa pacxo/10B 0rakeTa nocesjaenus 3a 2012 roa

HaunumenoBanue

I'na
BHBI
71
pac
no-
p#-
AH-
TeJb

Pa3-
eJ1

Ion
pas-
hi () |

IMeneBas
CTaThi

Bun
pac-
xo0/1a

YT1Bep-
Bep-
JKJIEHO
(TBIC.

pyo.)

Hcnoa-
noJI-
HEHO
(TBIC.

pyo.)

% uc-
MoJiHe-
HUS
(TBIC.

pyo.)

1

2

7

9

AJIMMHHUCTpaIUS
CeJILCKOI0 IOCeJIeHus
XarbIpkKa

713

8 083,4

7972,6

98,6%

OO6merocyiapcrBeH-
HbI€ BOIPOCHI

01

2 304,5

21954

95,3%

DOYyHKIUOHUPOBAHME
BBICIIET0  JOJIKHOCT-
HOI0 JiMIA Ccy0beKTa
Poccuiickoii ®enepa-
MU U OPraHa MeCTHO-
ro cCaMoynpaBJeHHs

01

02

922,8

922,8

100,0%

PykoBoacTBo m ympas-
JeHue B cgepe ycra-
HOBJIEHHBIX  (DYHKIUI
OpraHoB TOCYAAapCTBEH-
HOM BIJIaCTU CYOBEKTOB
P® u opraHoB MecTHO-
T'0 CaMOYIIPABJICHHUS

01

02

002 00 00

922,8

922,8

100,0%

['maBa MyHUIIUTNIATBHO-
ro 00pa3oBaHus

01

02

002 03 00

922,8

922,8

100,0%

Beimonnenune ¢yHkuui
opraHaMu MECTHOTI'O
CaMOYIIPaBJICHUS

01

02

002 03 00

500

922,8

922,8

100,0%

DYyHKIUOHUPOBAHNE
IIpaBureancrBa Poc-
cuiickoii dDenepaunum,
BBICIINX HCIIOJIHU-
TeJbHBIX OPraHoOB TIoO-
CyIapCTBEHHOH BJIa-
ctu  cy0ObekToB Poc-
cuiickoii Denepauum,
MECTHbIX aJMMHHCT-
pauui

01

04

1381,7

1272,6

92,1%

PykoBonicTBO U ympaB-
neHue B cdepe ycra-
HOBJICHHBIX  (DYHKIUI
OpPraHOB TOCY/IapCTBEH-

01

04

002 00 00

1289,7

1230,9

95,4%




HOW BJACTH CYOBEKTOB
P® u opranoB mectHO-
T'0 CaMOYIIPaBJICHUS

I{eHTpanbHBIN anmapar

01

04

002 04 00

1289,7

1230,9

95,4%

[lenTpanbHblii anmapar
MYHUIUTIAJIBHBIX Opra-
HOB

01

04

002 04 10

1289,7

1230,9

95,4%

Brmonnenue ¢GyHKumi
opraHamu MECTHOTO
CaMOYIpaBJICHUS

01

04

002 04 10

500

1289,7

1230,9

95,4%

[Tybnuunbie 00s13aTeNb-
CTBa OPraHOB MECTHOTO
CaMOYIpaBIICHHSI

01

04

7770000

92,0

41,7

45,3%

Komnencamuss  pacxo-
JIOB Ha OIUIATy CTOUMO-
CTH IpO€3Ja U MPOBO3a
Oaraxxa

01

04

7770101

92,0

41,7

45,3%

Brmonnenue ¢GyHKumi
opraHamu MECTHOTO
CaMOYyIpaBJICHUS

01

04

7770101

500

92,0

41,7

45,3%

HaumonannHass 000-
poHa

02

116,7

116,7

100,0%

MooOuau3anuoHHas u
BHEBOHCKOBAaf IOArO-
TOBKA

02

03

116,7

116,7

100,0%

PyKoOBOJCTBO M yIpaB-
nerne B cdepe ycra-
HOBJICHHBIX (DYHKITHHT

02

03

001 00 00

116,7

116,7

100,0%

OcymiecTBieHue  1mep-
BUYHOTO BOMHCKOT'O
ydera Ha TEPPUTOPHSIX,
I7leé OTCYTCTBYIOT BOEH-
HBIC KOMHCCApUATHI

02

03

001 36 00

116,7

116,7

100,0%

Beimonnenue ¢yHkuui
opraHaMu MECTHOI'O
CaMOYIIPaBJICHUs

02

03

001 36 00

500

116,7

116,7

100,0%

HanuonaiabHag JKo-
HOMHKA

04

228,4

227,4

99,6%

JlopokHoe X0351iiCTBO
(nopoxHubie GoHABI)

04

09

228,4

227,4

99,6%

biaroyctpoicTBo

04

09

600 00 00

228,4

2274

99,6%

ConepxaHue  aBTOMO-
OMJIBHBIX JIOpPOT U HH-
KEHEPHBIX COOPYXKEHUN
Ha HUX B I'paHUaxX Io-
POJICKMX OKpPYTOB U TO-
CeJIeHHH B paMKax Oia-
rOyCTpOUCTBA

04

09

600 02 00

228,4

227,4

99,6%

Brimonnenue ¢yHKumi
opraHaMu MECTHOTI'O
CaMOYIIPaBJICHHUS

04

09

600 02 00

500

228,4

227,4

99,6%

AKuanimuo-
KOMMYHAaJIbHOE Xo0-
31iCTBO

05

5433,8

5433,1

100,0%

KuaumimHoe Xo3sHcT-
BO

05

01

4 575,0

4 575,0

100,0%




PesepBHbBIE OHIBI

05

01

070 00 00

3500,0

3500,0

100,0%

PesepBHble QoOHABI Me-
CTHBIX aJMHHUCTPALIIH

05

01

070 05 00

3500,0

3500,0

100,0%

IIpoune pacxosl

05

01

07005 00

013

3500,0

3500,0

100,0%

Kanuranbublii peMOHT
rOCYJapCTBEHHOTO KHU-
muniHoro (GoHga cyob-
ekToB Poccuiickoit de-
Jepalid W MYHHUIIH-
MAJIbHOIO0  KUJIUIIHOTO
dbonga

05

01

350 02 00

1075,0

1075,0

100,0%

Bremonnenue ¢GyHKumi
opraHamu MECTHOT'O
CaMOYIpaBJICHUs

05

01

350 02 00

500

1075,0

1075,0

100,0%

BaaroycrpoiicTBo

05

03

858,8

858,1

99,9%

biraroyctpoiicteo

05

03

600 00 00

858,8

858,1

99,9%

VimuHoe OCBCIIICHHUEC

05

03

600 01 00

327,6

327,5

100,0%

Wuble MexOI0IKeTHBIC
TpaHchepThI

05

03

600 01 00

017

327,6

327,5

100,0%

[lpoune MeponpusTUSI
no  OmaroycrpoiicTBy
TOPOJICKUX OKpPYrOB U
ITOCEJICHU I

05

03

600 05 00

531,2

530,6

99,9%

Bremonnenue ¢GyHkuit
opraHamu MECTHOTO
caMOyIpaBIlICHUs

05

03

600 05 00

500

531,2

530,6

99,9%

Bcero pacxonos

8 083,4

79726

98,6%




[Tpunoxenue 4
k Pemiennto CoBera nenyraTtoB
CEJIbCKOIO MOCeNIeHUsT XaTbIpKa

ot 14.06.2013 r. Ne 80

HcTouyHuKH BHYTpeHHero (puHaHcUpoBaHus AepuuUTa MECTHOTO OK0KeTa 32

2012 rox
Jedunut (co 3HaKOM MUHYC), TPODUITUT (CO 3HAKOM ILITIOC) -325,2 31,0
Kopx 0romx:keTHOM KJjIaccH-
duxanun Poccuiickoii HaumenoBanue Yrsep- | Menoa-
JKIEHO HEHO
Denepanuu

01 0000 00000000000 | MCTOYHUMKHU BHYTPEHHEI'O ®HU- 3252 | - 31,0
HAHCHUPOBAHUA JE®UIIUTOB
BIO/I’KETOB

01 0500 00 00 0000 000 | U3meHeHHE OCTATKOB CPEICTB HA CYETAX 3252 - 31,0
10 YYeTy CPeACTB OI0/KeTa

0105000000 0000500 | YBeqnueHue ocCTaTKoOB cpeiacTB Owmxke- | -7 758,2 | - 8 003,6
TOB

010502 00000000500 | YpenmuyeHme TPOYMX OCTATKOB cpeactB | - 7 758,2 | - 8 003,6
OIOIKETOB

01 05 02 01 00 0000 500 YBenuYeHue MPOYMX OCTATKOB JCHEXKHBIX | - 7 758,2 | - 8 003,6
CPEJCTB OO KETOB

01 05 02 01 10 0000 510 YBenuueHne NPoYuX OCTaTKOB ACHEXHBIX | - 7 /58,2 | - 8 003,6
CPEJCTB OIOJIKETOB IOCEICHUI

01 05 00 00 00 0000 600 YMeHbIlIeHHE OCTATKOB CPEJICTB OIOKe- 8 083,4 7972,6
TOB

01 05 02 00 00 0000 600 YMeHbIlIeHHE MPOYUX OCTAaTKOB CPEIICTB 8083,4 7972,6
OIOIKETOB

01 05 02 01 00 0000 610 VYMeHbIlIeHHE MPOYUX OCTATKOB JCHEKHBIX 8 083,4 7972,6
CpencTB OO KETOB

01 0502 01 10 0000 610 VYMeHbIlIeHHE MPOYUX OCTATKOB JCHEKHBIX 8083,4 7972,6

CpelCcTB OIO/IPKETOB TOCEJICHUM




